



Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo číslo objednatele: DS202401586 (4/24/0133)

Evidenční číslo dodatku: DS202401586/3

„Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec“

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Čl. 1 Smluvní strany

- 1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**
PSČ, sídlo: 460 59, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem CSc., primátorem města
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Telefon: 485 243 111
Fax: 485 243 113
bankovní spojení: [REDACTED]
ve věcech technických oprávněn k jednání: Bc. Denisa Černá, vedoucí odboru správy veřejného majetku
(dále jen „objednatel“)

- 1.2 Zhotovitel: **Ještědská stavební společnost spol. s r.o.**
PSČ, sídlo: 460 01 Liberec 12, Selská 517
zastoupený: Josefem Kubešem a Ing. Romanem Šmerdou, jednatelem
IČO: 18382550
DIČ: CZ18382550
bankovní spojení: [REDACTED]
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Josef Kubeš a Ing. Roman Šmerda
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Martin Daňhel
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

Čl. 2 Preambule

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2024 Smlouvu o dílo č. 4/24/0133 (dále jen „Smlouva“). Předmětem plnění Smlouvy je výstavba splaškových kanalizačních stok včetně kanalizačních přípojek v ulicích Lukášovská a Kadlická v místní části Nový Harcov v rozsahu projektu „Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec“. Účelem díla je řádná likvidace splaškových vod dle platné legislativy, a to svedením pomocí nově navržených stok na stávající veřejnou kanalizační síť a následně na městskou ČOV.
- 2.2 Smluvní strany dále uzavřely dne 10. 2. 2025 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek 1“), jehož předmětem byla výměna použitých silničních betonových panelů – změna rozměrů, v důsledku chyby v projektové dokumentaci.
- 2.3 Smluvní strany dále uzavřely dne 28. 8. 2025 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 2“), jehož předmětem je navýšení ceny díla i prodloužení termínu pro dokončení díla vlivem neočekávaných okolností z důvodu nutnosti odtěžení skalního masivu v trase budované kanalizace.



Čl. 3 Předmět dodatku č. 3

- 3.1** Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy z důvodů uvedených níže.
- 3.2** Objednatel a zhotovitel se dohodli na částečné změně předmětu plnění a s tím související změně ceny díla stanovené v Dodatku č. 2 v odst. 3.4 čl. 3 „Předmět dodatku č. 2“. Změna vznikla v průběhu provádění stavebních prací při zastižení skalního masivu (změnový list č. 5), zároveň při stavbě objektu přečerpávací stanice (změnový list č. 6) a nutnosti zajištění provizorního povrchu během zimního období (změnový list č. 7). Všechny změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 5, 6 a 7, které tvoří jako přílohy nedílnou součást tohoto Dodatku.
- 3.3** Výše uvedené změny jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 3.4** Změnami dojde ke zvýšení celkové ceny díla o **2.890.784,07 Kč bez DPH**. Celková hodnota víceprací byla vyčíslena na 6.111.051,80 Kč bez DPH, méněpráce jsou vyčísleny na částku 3.220.267,73 Kč bez DPH.

Cena díla dle Dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	39 008 313,65 Kč
DPH 21%:	8 191 745,87 Kč
Cena díla včetně DPH:	47 200 059,52 Kč

Nová cena díla dle Dodatku č. 3:

Nová cena díla bez DPH:	41.899.097,72 Kč
DPH 21%:	8.798.810,52 Kč
Nová cena díla včetně DPH:	50.697.908,24 Kč

Čl. 4 Doložky

- 4.1** Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek č. 3 může být zveřejněn na webových stránkách Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v tomto dodatku.
- 4.2** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.3** Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku č. 3, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
- 4.4** Dodatek č. 3 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.5** Smluvní strany berou na vědomí, že plnění tohoto dodatku č. 3 poskytnutá před jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.



Čl. 5 Závěrečná ustanovení

- 5.1** Ustanovení Smlouvy o dílo ve znění Dodatku 1 a Dodatku č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 5.2** Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 5.3** Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 3 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.
- 5.4** Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 5.5** Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 1377/2025 ze dne 21. 10. 2025.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 5, 6 a 7

V Liberci dne - 3 -11- 2025

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

....

Ing. Jaroslav Zámečník CSc.

primář

V Liberci dne 4. 11. 2025

Ještědská stavební společnost spol. s.r.o.

Josef Kubeš

Ing. Roman Šmerda
jednatel společnosti



NÁVRH ZMĚNY					číslo: 05/2025	
Zhotovitel:		Ještědská stavební společnost spol. s r.o. Selská 517, 460 01 Liberec 12				
Komu:		STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1			Datum: 29. 9. 2025	
Název akce: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec						
Způsob odeslání/ předání/datum:		poštou	e-mailem	faxem	osobně X	
Odkazy		na specifikaci: zpráva geologa				
		na výkresy:				
		na rozpočtové podklady: Změnový list ZL V. – příloha č. 1				
		na jinou část smlouvy:				
Popis a zdůvodnění změny: <i>Z důvodu výskytu skalního podloží v trase kanalizační stoky A, bylo rozhodnuto o posunutí stoky do nižších hloubek, kde se nachází zeminy rozpojité rypadly osazenými lžicemi se skalními zuby.</i>						
Důvod vícepráce/méně práce / Důvod pro změnu	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc X	jiné okolnosti (např. vyhrazená změna závazku ve smlouvě)	
Počet připojených listů výkresů změny: 0						
Ocenění změny: Celkem 460.980,18 Kč + 21 % DPH						
Nově navržená změna sjednané ceny díla 39,469.293,83 Kč bez DPH			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních týdnů			
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 460.980,18 Kč bez DPH .						
Hodnota víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1,902.247,06 Kč bez DPH .						
Hodnota méněprací podle tohoto Změnového listu činí 1,441.266,88 Kč bez DPH .						
Navrhovanou změnou dojde / nedojde k prodloužení termínu dokončení díla dle SoD.						
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 24						



Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Milan Šmerda

Podpis

Datum ..1.6.-10.-2025

PŘIJETÍ ZMĚNY

Potvrzení o převzetí Návrhu změny AD:

AD souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Petr Kořínek

Podpis

16-10-2025

Datum

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Petr Olyšar

Podpis

16-10-2025

Datum

Petr Schejbal

Podpis

1.6.-10.-2025

Vyjádření zástupce objednatele:

Objednatel souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Bc. Denisa Černá

Podpis

20-10-2025

Datum

Toto **Přijetí změny** je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22412_I01_ZLV
Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV



KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Projektant:
SNOPLAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			460,980.18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	460,980.18	96,805.84
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			557,786.02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	22412_I01_ZLV		
Stavba:	Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV		
Místo:	Liberec	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOPLAN s.r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		460,980.18	557,786.02
4a	Vyměření stoky A - MNP	-1,441,266.88	-1,743,932.92
01	SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1	-1,426,124.52	-1,725,610.67
02	SO 301.1 - Splaškové kanalizační přípojky - stoky A, A/1	-15,142.36	-18,322.26
11	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0.00	0.00
4b	Vyměření stoky A - VCP	1,902,247.06	2,301,718.94
01	SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1	1,710,247.06	2,069,398.94
03	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	192,000.00	232,320.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis:

01 - SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1

KSO: 827 21 51
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec XII - Staré Pavlov

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Zpracovatel:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH		-1,426,124.52	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1,426,124.52	21.00%	-299,486.15
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	-1,725,610.67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4a - Vyměření stoky A - MNP
Soupis: **01 - SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1**

Místo:	Liberec	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s .r. o., Selská 517, 46001 Liberec ;	Zpracovatel:	SNOWPLAN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-1,426,124.52
HSV - Práce a dodávky HSV	-1,426,124.52
1 - Zemní práce	-1,135,441.50
4 - Vodorovné konstrukce	-83,777.01
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	-196,064.33
998 - Přesun hmot	-10,841.68

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4a - Vyměření stoky A - MNP
Soupis: 01 - SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1

Místo: Liberec Datum: 29. 9. 2025
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec : Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1,426,124.52

D HSV Práce a dodávky HSV -1,426,124.52

D 1 Zemní práce -1,135,441.50

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-271.871	314.80	-85,584.99
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			"pr.hl. stoka A" 2,319		2.319		
VV			Mezisoučet		2.319		
VV			"stoka A" 488,7*1,12*2,319		1,269.291		
VV			"rozšíření pro šachty DN1000"		120.400		
VV			((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*2,319)*9)+((1,1*2,2*2,069)*9))				
VV			"asfalt" -(485,9*1,12*0,55)		-299.314		
VV			"zeleň" -(2,8*1,12*0,15)		-0.470		
VV			Mezisoučet		1,089.906		
VV			"hloubení rýh do 2000 mm 40%" 1089,907*0,4		435.963		
VV			Mezisoučet		435.963		
VV			"původní výměra" 1769,584*0,4		707.834		
VV			Mezisoučet		707.834		
VV			435,963-707,834		-271.871		

2	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-271.871	613.43	-166,773.83
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			"pr.hl. stoka A" 2,319		2.319		
VV			Mezisoučet		2.319		
VV			"stoka A" 488,7*1,12*2,319		1,269.291		
VV			"rozšíření pro šachty DN1000"		120.400		
VV			((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*2,319)*9)+((1,1*2,2*2,069)*9))				
VV			"asfalt" -(485,9*1,12*0,55)		-299.314		
VV			"zeleň" -(2,8*1,12*0,15)		-0.470		
VV			Mezisoučet		1,089.906		
VV			"hloubení rýh do 2000 mm 40%" 1089,907*0,4		435.963		
VV			Mezisoučet		435.963		
VV			"původní výměra" 1769,584*0,4		707.834		
VV			Mezisoučet		707.834		
VV			435,963-707,834		-271.871		

3	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	-237.022	1,117.32	-264,829.42
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------

VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			"pr.hl. stoka A" 2,319		2.319		
VV			Mezisoučet		2.319		
VV			"stoka A" 488,7*1,12*2,319		1,269.291		
VV			"rozšíření pro šachty DN1000"		120.400		
VV			((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*2,319)*9)+((1,1*2,2*2,069)*9))				
VV			"asfalt" -(485,9*1,12*0,55)		-299.314		
VV			"zeleň" -(2,8*1,12*0,15)		-0.470		
VV			Mezisoučet		1,089.906		
VV			"hloubení rýh do 2000 mm 20%" 1089,907*0,2		217.981		
VV			"odpočet frézování" - 101,086		-101.086		
VV			Mezisoučet		116.895		
VV			"původní výměra" 1769,584*0,2		353.917		
VV			Mezisoučet		353.917		
VV			116,895-353,917		-237.022		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	-1,074.162	12.63	-13,566.67
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"stoka A" 488,7*2,0*2,319		2,266.591		
	VV		Mezisoučet		2,266.591		
	VV		"původní výměra" 3340,753		3,340.753		
	VV		Mezisoučet		3,340.753		
	VV		2266,591-3340,753		-1,074.162		
7	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	-1,074.162	7.01	-7,529.88
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"stoka A" 488,7*2,0*2,319		2,266.591		
	VV		Mezisoučet		2,266.591		
	VV		"původní výměra" 3340,753		3,340.753		
	VV		Mezisoučet		3,340.753		
	VV		2266,591-3340,753		-1,074.162		
8	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-624.718	72.96	-45,579.43
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"odvoz na mezideponii"				
	VV		"zpětný zásyp" 376,317		376.317		
	VV		"odvoz z mezideponie"				
	VV		"zpětný zásyp" 376,317		376.317		
	VV		Mezisoučet		752.634		
	VV		"původní výměra" 1377,352		1,377.352		
	VV		Mezisoučet		1,377.352		
	VV		752,634-1377,352		-624.718		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-271.871	229.37	-62,359.05
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"odvoz na skládku 10 km"				
	VV		"stoka A" 488,7*1,12*2,319		1,269.291		
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000"				
	VV		((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*2,319)*9)+((1,1*2,2*2,069)*9))		120.400		
	VV		"asfalt" -(485,9*1,12*0,55)		-299.314		
	VV		"zeleň" -(2,8*1,12*0,15)		-0.470		
	VV		Mezisoučet		1,089.906		
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 40%" 1089,907*0,4		435.963		
	VV		Mezisoučet		435.963		
	VV		"původní výměra" 707,834		707.834		
	VV		Mezisoučet		707.834		
	VV		435,963-707,834		-271.871		
10	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-196.533	265.59	-52,197.20
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"odvoz na skládku 10 km"				
	VV		"stoka A" 488,7*1,12*2,319		1,269.291		
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000"				
	VV		((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*2,319)*9)+((1,1*2,2*2,069)*9))		120.400		
	VV		"asfalt" -(485,9*1,12*0,55)		-299.314		
	VV		"zeleň" -(2,8*1,12*0,15)		-0.470		
	VV		Mezisoučet		1,089.906		
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm 60%" 1089,907*0,6		653.944		
	VV		"odpočet frézování" -101,086		-101.086		
	VV		"zpětný zásyp" -376,317		-376.317		
	VV		Mezisoučet		176.541		
	VV		"původní výměra" 373,074		373.074		
	VV		Mezisoučet		373.074		
	VV		176,541-373,074		-196.533		
12	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-312.359	55.79	-17,426.51
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"zpětný zásyp" 376,317		376.317		
	VV		Mezisoučet		376.317		
	VV		"původní výměra" 688,676		688.676		
	VV		Mezisoučet		688.676		
	VV		376,317-688,676		-312.359		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-367.318	86.81	-31,886.88
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"přebytečný výkopek" 435,963+176,541+101,086		713.590		
	VV		Mezisoučet		713.590		
	VV		"původní výměra" 1080,908		1,080.908		
	VV		Mezisoučet		1,080.908		
	VV		713,590-1080,908		-367.318		
14	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-658.172	159.50	-104,978.43
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"měrná hmotnost 1,8 CÚ2022" 713,590*1,8		1,284.462		
	VV		Mezisoučet		1,284.462		
	VV		"původní výměra" 1945,634		1,945.634		
	VV		Mezisoučet		1,945.634		
	VV		1287,462-1945,634		-658.172		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-312.359	17.84	-5,572.48
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"zpětný zásyp" 376,317		376.317		
	VV		Mezisoučet		376.317		
	VV		"původní výměra" 688,676		688.676		
	VV		Mezisoučet		688.676		
	VV		376,317-688,676		-312.359		
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-312.358	224.29	-70,058.78
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"stoka A" 488,7*1,12*2,319		1,269.291		
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000"		120.400		
	VV		((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*2,319)*9)+((1,1*2,2*2,069)*9))				
	VV		"rozšíření pro šachty DN1000-frézování"		30.274		
	VV		((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*0,25)*9))				
	VV		"asfalt" -(485,9*1,12*0,55)		-299.314		
	VV		"zeleně" -(2,8*1,12*0,15)		-0.470		
	VV		"lože šachty" -5,53		-5.530		
	VV		"obsyp" -257,075		-257.075		
	VV		"sedlo potrubí" -49,723		-49.723		
	VV		"obetonování" -49,927		-49.927		
	VV		"podkladní beton" -5,292		-5.292		
	VV		"zpětný zásyp" -376,317		-376.317		
	VV		Mezisoučet		376.316		
	VV		"původní výměra" 688,675		688.675		
	VV		Mezisoučet		688.675		
	VV		376,317-688,675		-312.358		
17	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	-624.716	165.09	-103,134.36
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 376,317*2,0		752.634		
	VV		Mezisoučet		752.634		
	VV		"původní výměra" 1377,35		1,377.350		
	VV		Mezisoučet		1,377.350		
	VV		752,634-1377,35		-624.716		
18	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-312.359	224.29	-70,059.00
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"zpětný zásyp" 376,317		376.317		
	VV		Mezisoučet		376.317		
	VV		"původní výměra" 688,676		688.676		
	VV		Mezisoučet		688.676		
	VV		376,317-688,676		-312.359		
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-62.520	182.10	-11,384.89
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"stoka A-KA300" 393,1*1,12*0,655		288.378		
	VV		"objem potrubí KA300" -(0,07963*393,1)		-31.303		
	VV		Mezisoučet		257.076		
	VV		"původní výměra" 319,595		319.595		
	VV		Mezisoučet		319.595		
	VV		257,075-319,595		-62.520		
20	M	583373030	štěrkopísek frakce 0/8	t	-125.040	180.10	-22,519.70
	VV		"ZMĚNA Č.1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"měr. hmotnost 2,0" 257,075*2,0		514.150		
VV			Mezisoučet		514.150		
VV			"původní výměra" 639,19		639.190		
VV			Mezisoučet		639.190		
VV			514,15-639,19		-125.040		
D	4		Vodorovné konstrukce				-83,777.01
26	K	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	-12.093	4,025.00	-48,674.33
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			"stoka A-KA300" 393,1*0,61*0,239		57.310		
VV			"objem DN300" -(393,1*0,0193)		-7.587		
VV			Mezisoučet		49.723		
VV			"původní výměra" 61,816		61.816		
VV			Mezisoučet		61.816		
VV			49,723-61,816		-12.093		
27	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	-61.757	568.40	-35,102.68
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			"sedlo" 0,239*2,0*393,1		187.902		
VV			"šachty" ((1,4*0,15)*4)*18,0		15.120		
VV			Mezisoučet		203.022		
VV			"původní výměra" 264,779		264.779		
VV			Mezisoučet		264.779		
VV			203,022-264,779		-61.757		
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				-196,064.33
28	K	894138001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za každých dalších 0,60 m výšky	kus	-36.000	720.00	-25,920.00
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			(2,82+2,17+1,97+1,68+1,77+2,14+2,36+2,54+2,53+2,31+2,15+1,84+1,81+1,59+1,19+1,24+1,26+1,09)/18		1.914		
VV			(1,914-1,5)/0,6		0.690		
VV			Mezisoučet		2.604		
VV			"zaokrouhleno na 1 ks"				
VV			1,0*18,0		18.000		
VV			Mezisoučet		18.000		
VV			"původní výměra" 54,0		54.000		
VV			Mezisoučet		54.000		
VV			18,0-54,0		-36.000		
29	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-20.000	1,180.00	-23,600.00
31	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	-1.000	2,297.12	-2,297.12
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			6,0		6.000		
VV			"původní výměra" 7,0		7.000		
VV			Mezisoučet		13.000		
VV			6,0-7,0		-1.000		
32	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	-19.000	6,498.11	-123,464.09
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			3,0		3.000		
VV			Mezisoučet		3.000		
VV			"původní výměra" 22,0		22.000		
VV			Mezisoučet		22.000		
VV			3,0-22,0		-19.000		
33	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-16.000	238.31	-3,812.96
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			12,0+6,0+3,0		21.000		
VV			Mezisoučet		21.000		
VV			"původní výměra" 37,0		37.000		
VV			Mezisoučet		37.000		
VV			21,0-37,0		-16.000		
34	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-4.000	1,220.00	-4,880.00
35	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-4.000	3,022.54	-12,090.16
VV			"ZMĚNA Č.1"				
VV			14,0		14.000		
VV			Mezisoučet		14.000		
VV			"původní výměra" 18,0		18.000		
VV			Mezisoučet		18.000		
VV			14,0-18,0		-4.000		
D	998		Přesun hmot				-10,841.68

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-24.689	439.13	-10,841.68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis:

02 - SO 301.1 - Splaškové kanalizační přípojky - stoky A, A/1

KSO: 827 21 51

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec XII - Staré Pavlov

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ:

27497763

DIČ:

CZ27497763

Zpracovatel:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ:

27497763

DIČ:

CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH

-15,142.36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15,142.36	21.00%	-3,179.90
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-18,322.26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis:

02 - SO 301.1 - Splaškové kanalizační přípojky - stoky A, A/1

Místo: Liberec

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec ; Zpracovatel:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15,142.36

HSV - Práce a dodávky HSV

-15,142.36

1 - Zemní práce

-15,136.65

998 - Přesun hmot

-5.71

Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis:

02 - SO 301.1 - Splaškové kanalizační přípojky - stoky A, A/1

Místo: Liberec

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec : Zpracovatel:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**-15,142.36**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-15,142.36

D 1

Zemní práce

-15,136.65

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-2.860	678.62	-1,940.85
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "pr.hl. příp. A" 1,84

1.840

VV Mezisoučet

1.840

VV "příp. A" 16,9*0,9*1,84

27.986

VV "asfalt" -(9,4*0,9*0,55)

-4.653

VV "zeleň" -(7,5*0,9*0,15)

-1.013

VV Mezisoučet

22.321

VV "hloubení rýh do 2000 mm - 40%" 22,32*0,4

8.928

VV Mezisoučet

8.928

VV "původní výměra" 11,788

11.788

VV Mezisoučet

11.788

VV 8,928-11,788

-2.860

2	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-2.860	1,303.54	-3,728.12
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "pr.hl. příp. A" 1,84

1.840

VV Mezisoučet

1.840

VV "příp. A" 16,9*0,9*1,84

27.986

VV "asfalt" -(9,4*0,9*0,55)

-4.653

VV "zeleň" -(7,5*0,9*0,15)

-1.013

VV Mezisoučet

22.321

VV "hloubení rýh do 2000 mm - 40%" 22,32*0,4

8.928

VV Mezisoučet

8.928

VV "původní výměra" 11,788

11.788

VV Mezisoučet

11.788

VV 8,928-11,788

-2.860

3	K	132454201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	-1.430	2,431.82	-3,477.50
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "pr.hl. příp. A" 1,84

1.840

VV Mezisoučet

1.840

VV "příp. A" 16,9*0,9*1,84

27.986

VV "asfalt" -(9,4*0,9*0,55)

-4.653

VV "zeleň" -(7,5*0,9*0,15)

-1.013

VV Mezisoučet

22.321

VV "hloubení rýh do 2000 mm - 20%" 22,32*0,2

4.464

VV Mezisoučet

4.464

VV "původní výměra" 5,894

5.894

VV Mezisoučet

5.894

VV 4,464-5,894

-1.430

4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-15.886	7.60	-120.73
---	---	-----------	---	----	---------	------	---------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "příp. A" 16,9*2,0*1,84

62.192

VV Mezisoučet

62.192

VV "původní výměra" 78,078

78.078

VV Mezisoučet

78.078

VV 62,192-78,078

-15.886

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	-15.886	4.46	-70.85
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"příp. A" 16,9*2,0*1,84		62.192		
	VV		Mezisoučet		62.192		
	VV		"původní výměra" 78,078		78.078		
	VV		Mezisoučet		78.078		
	VV		62,192-78,078		-15.886		
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-7.148	72.96	-521.52
	VV		"odvoz na mezideponii"				
	VV		"zpětný zásyp" 6,831		6.831		
	VV		"odvoz z mezideponie"				
	VV		"zpětný zásyp" 6,831		6.831		
	VV		Mezisoučet		13.662		
	VV		"původní výměra" 20,81		20.810		
	VV		Mezisoučet		20.810		
	VV		13,662-20,81		-7.148		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2.860	229.37	-656.00
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"odvoz na skládku 10 km"				
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm"				
	VV		"příp. A" 16,9*0,9*1,84		27.986		
	VV		"asfalt" -(9,4*0,9*0,55)		-4.653		
	VV		"zeleň" -(7,5*0,9*0,15)		-1.013		
	VV		Mezisoučet		22.321		
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm - 40%" 22,32*0,4		8.928		
	VV		Mezisoučet		8.928		
	VV		"původní výměra" 11,788		11.788		
	VV		Mezisoučet		11.788		
	VV		8,928-11,788		-2.860		
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0.715	265.59	-189.90
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"odvoz na skládku 10 km"				
	VV		"příp. A" 16,9*0,9*1,84		27.986		
	VV		"asfalt" -(9,4*0,9*0,55)		-4.653		
	VV		"zeleň" -(7,5*0,9*0,15)		-1.013		
	VV		Mezisoučet		22.321		
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm - 60%" 22,32*0,6		13.392		
	VV		"zpětný zásyp" -6,831		-6.831		
	VV		Mezisoučet		6.561		
	VV		"původní výměra" 7,276		7.276		
	VV		Mezisoučet		7.276		
	VV		6,561-7,276		-0.715		
9	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-3.574	164.12	-586.56
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"zpětný zásyp" 6,831		6.831		
	VV		Mezisoučet		6.831		
	VV		"původní výměra" 10,405		10.405		
	VV		Mezisoučet		10.405		
	VV		6,831-10,405		-3.574		
10	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-3.575	86.81	-310.35
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"přebytečný výkopek" 8,928+6,561		15.489		
	VV		Mezisoučet		15.489		
	VV		"původní výměra" 19,064		19.064		
	VV		Mezisoučet		19.064		
	VV		15,489-19,064		-3.575		
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-6.435	159.50	-1,026.38
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"měrná hmotnost 1,8 CÚ2022" 15,489*1,8		27.880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		27.880		
	VV		"původní výměra" 34,315		34.315		
	VV		Mezisoučet		34.315		
	VV		27,88-34,315		-6.435		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-3.574	17.84	-63.76
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"zpětný zásyp" 6,831		6.831		
	VV		Mezisoučet		6.831		
	VV		"původní výměra" 10,405		10.405		
	VV		Mezisoučet		10.405		
	VV		6,831-10,405		-3.574		
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-3.575	224.29	-801.84
	VV		"hloubení rýh do 2000 mm"				
	VV		"příp. A" 16,9*0,9*1,84		27.986		
	VV		"asfalt" -(9,4*0,9*0,55)		-4.653		
	VV		"zeleň" -(7,5*0,9*0,15)		-1.013		
	VV		"lože šachta" -0,259		-0.259		
	VV		"obsyp" -7,022		-7.022		
	VV		"sedlo" -1,378		-1.378		
	VV		"zpětný zásyp" -6,831		-6.831		
	VV		Mezisoučet		6.831		
	VV		"původní výměra" 10,405		10.405		
	VV		Mezisoučet		10.405		
	VV		6,83-10,405		-3.575		
14	M	58344171	šterkodř frakce 0/32	t	-7.150	165.09	-1,180.39
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 6,830*2,0		13.660		
	VV		Mezisoučet		13.660		
	VV		"původní výměra" 20,81		20.810		
	VV		Mezisoučet		20.810		
	VV		13,66-20,81		-7.150		
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-3.574	129.24	-461.90
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"zpětný zásyp" 6,831		6.831		
	VV		Mezisoučet		6.831		
	VV		"původní výměr" 10,405		10.405		
	VV		Mezisoučet		10.405		
	VV		6,831-10,405		-3.574		
D	998		Přesun hmot				-5.71
16	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0.013	439.13	-5.71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis:

11 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 21 51

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

00262978

DIČ:

CZ00262978

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec XII - Staré Pavlov

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ:

27497763

DIČ:

CZ27497763

Zpracovatel:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ:

27497763

DIČ:

CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis: **11 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:	Liberec	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s .r. o., Selská 517, 46001 Liberec ;	Zpracovatel:	SNOWPLAN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0.00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4a - Vyměření stoky A - MNP

Soupis: 11 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Liberec Datum: 29. 9. 2025
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s .r. o., Selská 517, 46001 Liberec ; Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0.00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kus	1.000	0.00	0.00
2	K	013244000	Realizační a dílenská dokumentace stavby	kus	1.000	0.00	0.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4b - Vyměření stoky A - VCP

Soupis:

01 - SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1

KSO: 827 21 51
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec XII - Staré Pavlovi

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Zpracovatel:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH		1,710,247.06	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,710,247.06	21.00%	359,151.88
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2,069,398.94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4b - Vyměření stoky A - VCP
Soupis: **01 - SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1**

Místo:	Liberec	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec	Zpracovatel:	SNOWPLAN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1,710,247.06
HSV - Práce a dodávky HSV	1,710,247.06
1 - Zemní práce	1,435,648.64
4 - Vodorovné konstrukce	9,834.10
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	260,893.83
998 - Přesun hmot	3,870.49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4b - Vyměření stoky A - VCP

Soupis:

01 - SO 301 - Splašková kanalizace - stoky A, A/1

Místo: Liberec

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec X

Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1,710,247.06

D HSV Práce a dodávky HSV

1,710,247.06

D 1 Zemní práce

1,435,648.64

1	K	132551214Z	Hloubení rýh provedené skalní frézou v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	50.543	11,265.79	569,406.82
---	---	------------	--	----	--------	-----------	------------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "pr.hl. stoka A" 0,25

0.250

VV Mezisoučet

0.250

VV "stoka A" 252,9*1,12*0,25

70.812

VV "rozšíření pro šachty DN1000"

30.274

VV (((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*0,25)*9))

101.086

VV Mezisoučet

50.543

VV "sk. 6" 101,086/2

2	K	132651215Z	Hloubení rýh provedené skalní frézou v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 přes 500 do 1 000 m3	m3	50.543	16,346.71	826,211.76
---	---	------------	--	----	--------	-----------	------------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "pr.hl. stoka A" 0,25

0.250

VV Mezisoučet

0.250

VV "stoka A" 252,9*1,12*0,25

70.812

VV "rozšíření pro šachty DN1000"

30.274

VV (((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*0,25)*9))

101.086

VV Mezisoučet

50.543

VV "sk. 7" 101,086/2

3	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	101.086	396.00	40,030.06
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV "stoka A" 252,9*1,12*0,25

70.812

VV "rozšíření pro šachty DN1000"

30.274

VV (((2,2*2,2*0,57)*9)+((1,1*2,2*0,25)*9))

101.086

VV Mezisoučet

50.543

VV "sk. 6" 101,086/2

50.543

VV "sk. 7" 101,086/2

101.086

VV Mezisoučet

D 4 Vodorovné konstrukce

9,834.10

4	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	6.000	235.00	1,410.00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

5	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	4.000	207.59	830.36
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV 4,0

4.000

6	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2.000	236.11	472.22
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV 3,0

3.000

VV Mezisoučet

3.000

VV "původní výměra" 1,0

1.000

VV Mezisoučet

1.000

VV 3,0-1,0

2.000

7	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	12.000	248.00	2,976.00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

8	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	12.000	345.46	4,145.52
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

VV "ZMĚNA Č.1"

VV 12,0

12.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				260,893.83
9	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4.000	1,180.00	4,720.00
10	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	4.000	1,692.61	6,770.44
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		12,0		12.000		
	VV		Mezisoučet		12.000		
	VV		"původní výměra" 8,0		8.000		
	VV		Mezisoučet		8.000		
	VV		12,0-8,0		4.000		
11	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	4.000	931.00	3,724.00
12	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	4.000	3,328.72	13,314.88
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		4,0		4.000		
13	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	49.927	3,162.00	157,869.17
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"stoka A-KA300" 95,6*0,77*0,77		56.681		
	VV		"objem DN300" -(3,14*(0,15)^2*95,6)		-6.754		
	VV		Mezisoučet		49.927		
14	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	147.224	506.00	74,495.34
	VV		"ZMĚNA Č.1"				
	VV		"stoka A-KA300" 2,0*95,6*0,77		147.224		
D 998			Přesun hmot				3,870.49
15	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8.814	439.13	3,870.49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV

Objekt:

4b - Vyměření stoky A - VCP

Soupis:

03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827 21 51
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec XII - Staré Pavlovi

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Zpracovatel:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Poznámka:

Cena bez DPH			192,000.00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192,000.00	21.00%	40,320.00
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			232,320.00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4b - Vyměření stoky A - VCP
Soupis: **03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:	Liberec	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec	Zpracovatel:	SNOWPLAN, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	192,000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	192,000.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	192,000.00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLV
Objekt: 4b - Vyměření stoky A - VCP

Soupis: 03 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Liberec Datum: 29. 9. 2025
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o., Selská 517, 46001 Liberec X Zpracovatel: SNOWPLAN, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 192,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 192,000.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 192,000.00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kus	1.000	142,000.00	142,000.00
2	K	013244000	Realizační a dílenská dokumentace stavby	kus	1.000	50,000.00	50,000.00



NÁVRH ZMĚNY					číslo: 06/2025	
Zhotovitel:		Ještědská stavební společnost spol. s r.o. Selská 517, 460 01 Liberec 12				
Komu:		STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1			Datum: 29. 9. 2025	
Název akce: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec						
Způsob odeslání/předání/datum:		poštou	e-mailem	faxem	osobně X	
Odkazy		na specifikaci: zpráva geologa				
		na výkresy:				
		na rozpočtové podklady: Změnový list ZL VI. – příloha č. 2				
		na jinou část smlouvy:				
Popis a zdůvodnění změny:						
<i>Změna č. 5 Z důvodu výskytu skalního podloží v místě budoucí ČSOV nebylo možné provést zabezpečení stavební jámy pomocí zabíraním ocelových štětovnic. Proto bylo provedeno frézování skály a svahování stavební jámy ČSOV.</i>						
<i>Změna č. 6 Při provádění zemních prací pro založení ČSOV byla objevena dešťová kanalizace, kterou PD nepředpokládalo. Bylo nutné tuto dešťovou kanalizaci přeložit mimo trasu ČSOV a ostatních inženýrských sítí.</i>						
<i>Změna č. 7 Z důvodu velkého přítoku podzemní vody do rýhy stoky A je nutné tuto vodu vyčerpávat a odvést do vodního toku Harcovského potoka.</i>						
Důvod vícepráce/méně práce / Důvod pro změnu	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc X	jiné okolnosti (např. vyhrazená změna závazku ve smlouvě)	
Počet připojených listů výkresů změny: 0						
Ocenění změny:						
Celkem 1,879.872,03 Kč + 21 % DPH						
Nově navržená změna sjednané ceny díla 41,349.165,86 Kč bez DPH			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních týdnů			
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 1,879.872,03 Kč bez DPH .						
Hodnota víceprací podle tohoto Změnového listu činí 3,658.872,88 Kč bez DPH .						
Hodnota méněprací podle tohoto Změnového listu činí 1,779.000,85 Kč bez DPH .						
Navrhovanou změnou dojde / nedojde k prodloužení termínu dokončení díla dle SoD.						
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 16						



Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Milan Šmerda

Podpis

Datum 16 -10- 2025

PŘIJETÍ ZMĚNY

Potvrzení o převzetí Návrhu změny AD:

AD souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Petr Kořínek

Podpis

Datum 16 -10- 2025

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Petr Olyšar

Podpis

Datum 16 -10- 2025

Petr Schejbal

Podpis

Datum 16 -10- 2025

Vyjádření zástupce objednatele:

Objednatel souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Bc. Denisa Černá

Podpis

Datum 20 -10- 2025

Toto **Přijetí změny** je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22412_I01_ZLVI
Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI



KSO:
Místo: Liberec - Starý Harcov

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

Projektant:
SNOWPLAN s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1,879,872.03
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 1,879,872.03	Výše daně 394,773.13
snížená	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			2,274,645.16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	22412_I01_ZLVI		
Stavba:	Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI		
Místo:	Liberec - Starý Harcov	Datum:	19. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOWPLAN s.r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s r. o	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1,879,872.03	2,274,645.16
5a	změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - MNP	-1,779,000.85	-2,152,591.03
5b	změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - VCP	3,014,351.57	3,647,365.40
6	provedení přeložky dešťové kanalizace	448,538.81	542,731.96
7	vyšší rozsah čerpání	195,982.50	237,138.83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

5a - změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - MNP

KSO:

Místo: Liberec - Starý Harcov

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1,779,000.85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1,779,000.85	21.00%	-373,590.18
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-2,152,591.03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

5a - změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - MNP

Místo: Liberec - Starý Harcov

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN s.r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1,779,000.85

HSV - Práce a dodávky HSV

-1,779,000.85

1 - Zemní práce

-1,779,000.85

Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

5a - změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - MNP

Místo: Liberec - Starý Harcov

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN s.r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**-1,779,000.85**

D HSV Práce a dodávky HSV

-1,779,000.85

D 1 Zemní práce

-1,779,000.85

5	K	131351205	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	-181.500	303.09	-55,010.84
	VV		dle zaměření geodetem				
	VV		-181,5		-181.500		
	VV		Součet		-181.500		
8	K	153112122.1	Zaberanění ocelových štětovic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	-264.470	6,518.66	-1,723,990.01
	VV		-1*((11.50+13.45)*2*5.30)		-264.470		
	VV		Součet		-264.470		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

5b - změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - VCP

KSO:

Místo: Liberec - Starý Harcov

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3,014,351.57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3,014,351.57	21.00%	633,013.83
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

3,647,365.40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

5b - změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - VCP

Místo: Liberec - Starý Harcov

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN s.r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3,014,351.57

HSV - Práce a dodávky HSV

3,014,351.57

1 - Zemní práce

3,014,351.57

Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

5b - změna technologie zabezpečení stavební jámy ČSOV - VCP

Místo: Liberec - Starý Harcov

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN s.r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**3,014,351.57**

D HSV

Práce a dodávky HSV

3,014,351.57

D 1

Zemní práce

3,014,351.57

5	K	131351205	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	276.668	303.09	83,855.30
	VV		svahování stavební jámy				
	VV		((11,5*3,33*3,33)/2)*2		127.522		
	VV		((13,45*3,33*3,33)/2)*2		149.146		
	VV		Součet		276.668		
1	K	132551214Z	Hloubení rýh provedené skalní frézou v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	90.750	11,265.79	1,022,370.44
	VV		dle zaměření geodetem				
	VV		"50%" 181,5*0,5		90.750		
	VV		Součet		90.750		
2	K	132651215Z	Hloubení rýh provedené skalní frézou v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 přes 500 do 1 000 m3	m3	90.750	16,346.71	1,483,463.93
	VV		dle zaměření geodetem				
	VV		"50%" 181,5*0,5		90.750		
	VV		Součet		90.750		
9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	166.001	114.26	18,967.27
	VV		výkopek svahování stavební jámy				
	VV		předpoklad - 60% objemu				
	VV		276,668*0,6		166.001		
	VV		Součet		166.001		
10	K	1623511.2	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku dodavatele	m3	276.668	150.00	41,500.20
	VV		výkopek ze svahování jámy				
	VV		276,668		276.668		
	VV		Součet		276.668		
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	498.002	376.20	187,348.35
	VV		276,668*1,8		498.002		
	VV		Součet		498.002		
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	276.668	155.00	42,883.54
	VV		celkový objem výkopu svahování				
	VV		276,668		276.668		
	VV		Součet		276.668		
13	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	498.002	269.00	133,962.54
	VV		276,668*1,8		498.002		
	VV		Součet		498.002		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

6 - provedení přeložky dešťové kanalizace

KSO:

Místo: Liberec - Starý Harcov

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

448,538.81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448,538.81	21.00%	94,193.15
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

542,731.96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI
Objekt: **6 - provedení přeložky dešťové kanalizace**
Místo: Liberec - Starý Harcov
Zadavatel: Statutární město Liberec
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Datum: 19. 9. 2025
Projektant: SNOWPLAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		448,538.81
HSV - Práce a dodávky HSV		448,538.81
1 - Zemní práce		186,191.73
2 - Zakládání		2,587.20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2,445.60
4 - Vodorovné konstrukce		3,827.13
8 - Trubní vedení		228,110.40
998 - Přesun hmot		25,376.75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

6 - provedení přeložky dešťové kanalizace

Místo: Liberec - Starý Harcov

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN s.r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

448,538.81

D HSV Práce a dodávky HSV

448,538.81

D 1 Zemní práce

186,191.73

12	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	68.640	613.43	42,105.84
	VV		výkop pro odvodnění stávajícího travivodu				
	VV		2,2*1,3*24		68.640		
	VV		Součet		68.640		
14	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	105.600	255.00	26,928.00
	VV		24*2,2*2		105.600		
	VV		Součet		105.600		
15	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	105.600	7.01	740.26
	VV		24*2,2*2		105.600		
	VV		Součet		105.600		
30	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	47.346	265.59	12,574.62
	VV		výkop pro nový travivod				
	VV		24*1,3*2,2		68.640		
	VV		"zpětný zásyp" -21,294		-21.294		
	VV		Součet		47.346		
31	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	42.065	55.79	2,346.81
	VV		zpětný zásyp				
	VV		42,065		42.065		
	VV		Součet		42.065		
32	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	47.346	86.81	4,110.11
	VV		výkop pro nový travivod				
	VV		24*1,3*2,2		68.640		
	VV		"zpětný zásyp" -21,294		-21.294		
	VV		Součet		47.346		
33	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	42.065	159.50	6,709.37
36	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	42.065	17.84	750.44
	VV		"zpětný zásyp" 42,065		42.065		
	VV		Součet		42.065		
37	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	42.065	224.29	9,434.76
	VV		24*1,3*2,2		68.640		
	VV		Mezisoučet		68.640		
	VV		"lože šachty" -0,307		-0.307		
	VV		"lože potrubí" -4,68		-4.680		
	VV		"podkladní beton" -0,294		-0.294		
	VV		"obsyp" -21,294		-21.294		
	VV		Součet		42.065		
38	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	84.130	165.09	13,889.02
	VV		24*1,3*2,2		68.640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		68.640		
	VV		"lože šachty" -0,307		-0.307		
	VV		"lože potrubí" -4,68		-4.680		
	VV		"podkladní beton" -0,294		-0.294		
	VV		"obsyp" -21,294		-21.294		
	VV		Součet		42.065		
	VV		42,065*2 'Přepočtené koeficientem množství		84.130		
86	K	174101101	Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42.065	224.29	9,434.76
	VV		24*1,3*2,2		68.640		
	VV		Mezisoučet		68.640		
	VV		"lože šachty" -0,307		-0.307		
	VV		"lože potrubí" -4,68		-4.680		
	VV		"podkladní beton" -0,294		-0.294		
	VV		"obsyp" -21,294		-21.294		
	VV		Součet		42.065		
39	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	21.294	182.10	3,877.64
	VV		24*1,3*0,9		28.080		
	VV		"odpočet potrubí PVC DN 600" -3,1415*0,3*0,3*24		-6.786		
	VV		Součet		21.294		
40	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	42.588	180.10	7,670.10
	VV		21,294*2 'Přepočtené koeficientem množství		42.588		
89	K	461512111	Provedení opevnění svahu koryta	kpl	1.000	45,620.00	45,620.00
D 2 Zakládání							2,587.20
42	K	212751101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 50	m	24.000	107.80	2,587.20
	VV		24		24.000		
	VV		Součet		24.000		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							2,445.60
43	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	24.000	54.00	1,296.00
44	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	24.000	47.90	1,149.60
D 4 Vodorovné konstrukce							3,827.13
45	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0.307	428.12	131.43
	VV		"podklad štěrk šachta DN1000" 1,6*1,6*0,12		0.307		
	VV		Součet		0.307		
46	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	4.680	428.12	2,003.60
	VV		24*1,3*0,15		4.680		
	VV		Součet		4.680		
53	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0.294	3,864.00	1,136.02
	VV		"podklad bet. šachty DN1000" 1,4*1,4*0,15		0.294		
	VV		Součet		0.294		
55	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0.840	662.00	556.08
	VV		1,4*0,15*4		0.840		
	VV		Součet		0.840		
D 8 Trubní vedení							228,110.40
57	K	871440310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 630	m	24.000	276.00	6,624.00
58	M	28614224	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 630x6000mm SN10	m	24.360	7,630.00	185,866.80
	VV		24*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		24.360		
66	K	892442121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 600	úsek	2.000	1,650.00	3,300.00
68	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2.000	1,180.00	2,360.00
71	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2.000	4,140.00	8,280.00
73	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1.000	1,220.00	1,220.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	M	59224312	<i>konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>3,022.54</i>	<i>3,022.54</i>
77	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>3.000</i>	<i>238.31</i>	<i>714.93</i>
75	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1.000	1,400.00	1,400.00
76	M	59224337	<i>dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>6,498.11</i>	<i>6,498.11</i>
80	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	3,750.00	3,750.00
81	M	55241402	<i>poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>5,074.02</i>	<i>5,074.02</i>
D 998 Přesun hmot							25,376.75
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	21.325	1,190.00	25,376.75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI

Objekt:

7 - vyšší rozsah čerpání

KSO:

Místo: Liberec - Starý Harcov

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195,982.50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195,982.50	21.00%	41,156.33
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

237,138.83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI
Objekt: 7 - vyšší rozsah čerpání

Místo: Liberec - Starý Harcov
Zadavatel: Statutární město Liberec
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o

Datum: 19. 9. 2025
Projektant: SNOWPLAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		195,982.50
HSV - Práce a dodávky HSV		195,982.50
1 - Zemní práce		195,982.50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVI
Objekt:

7 - vyšší rozsah čerpání

Místo: Liberec - Starý Harcov Datum: 19. 9. 2025
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: SNOWPLAN s.r.o.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 195,982.50

D HSV Práce a dodávky HSV 195,982.50

D 1 Zemní práce 195,982.50

5	K	115101202	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	1,050.000	179.70	188,685.00
		vv	(15*7)*10		1,050.000		
		vv	Součet		1,050.000		
6	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	105.000	69.50	7,297.50



NÁVRH ZMĚNY				číslo: 07/2025	
Zhotovitel:		Ještědská stavební společnost spol. s.r.o. Selská 517, 460 01 Liberec 12			
Komu:		STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1		Datum: 29. 9. 2025	
Název akce: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec					
Způsob odeslání/předání/datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně X	
Odkazy		na specifikaci: zpráva geologa			
		na výkresy:			
		na rozpočtové podklady: Změnový list ZL VII. – příloha č. 3			
		na jinou část smlouvy:			
Popis a zdůvodnění změny: <i>Z důvodu dokončení stavebních prací na kanalizační stoce A v zimních měsících, není vhodné provádět nové asfaltové povrchy komunikací, a proto bude proveden provizorní asfaltový kryt, aby bylo možné provádět zimní údržbu a byla zachována bezpečnost na komunikacích.</i>					
Důvod vícepráce/méně práce / Důvod pro změnu	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc X	jiné okolnosti (např. vyhrazená změna závazku ve smlouvě)
Počet připojených listů výkresů změny: 0					
Ocenění změny: Celkem 549.931,86 Kč + 21 % DPH					
Nově navržená změna sjednané ceny díla 41,899.097,72 Kč bez DPH			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních týdnů		
Navrhovanou změnou dojde k navýšení / ponížení rozpočtu o částku: 549.931,86 Kč bez DPH .					
Hodnota víceprací podle tohoto Změnového listu činí 549.931,86 Kč bez DPH .					
Hodnota méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0 Kč bez DPH .					
Navrhovanou změnou dojde / nedojde k prodloužení termínu dokončení díla dle SoD.					
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 5					



Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Milan Šmerda

Podpis .

Datum 16 -10- 2025

PŘIJETÍ ZMĚNY

Potvrzení o převzetí Návrhu změny AD:

AD souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Petr Kořínek

Podpis

Datum 16 -10- 2025

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Petr Olyšar

Podpis

Datum 16 -10- 2025

Petr Schejbal

Podpis .

Datum 16 -10- 2025

Vyjádření zástupce objednatele:

Objednatel souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Bc. Denisa Černá

Podpis

Datum 20 -10- 2025

Toto **Přijetí změny** je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22412_I01_ZLVII
Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVII



KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Projektant:
SNOWPLAN s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			549,931.86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	549,931.86	115,485.69
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			665,417.55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	22412_I01_ZLVII		
Stavba:	Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVII		
Místo:	Liberec	Datum:	29. 9. 2025
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	SNOWPLAN s.r.o.
Zhotovitel:	Ještědská stavební společnost spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		549,931.86	665,417.55
8	provizorní povrch komunikace po dobu zimní úprav	549,931.86	665,417.55
10	07 - oprava povrchů	549,931.86	665,417.55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVII

Objekt:

8 - provizorní povrch komunikace po dobu zimní úpravy

Soupis:

10 - 07 - oprava povrchů

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

Projektant:

SNOWPLAN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		549,931.86	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	549,931.86	21.00%	115,485.69
snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	665,417.55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVII
Objekt: 8 - provizorní povrch komunikace po dobu zimní úpravy
Soupis: **10 - 07 - oprava povrchů**

Místo: Liberec
Zadavatel: Statutární město Liberec
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Datum: 29. 9. 2025
Projektant: SNOWPLAN s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

549,931.86

HSV - Práce a dodávky HSV	549,931.86
1 - Zemní práce	6,942.60
5 - Komunikace pozemní	415,492.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102,144.00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	14,566.80
998 - Přesun hmot	10,786.46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec - ZLVII

Objekt:

8 - provizorní povrch komunikace po dobu zimní úpravy

Soupis:

10 - 07 - oprava povrchů

Místo: Liberec

Datum: 29. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: SNOWPLAN s.r.o.

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

549,931.86

D HSV Práce a dodávky HSV 549,931.86

D 1 Zemní práce 6,942.60

1	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	133.000	52.20	6,942.60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV	"ŠA19 - ŠA43" 143	143.000
VV	"ŠA19 - ŠA23" 81	81.000
VV	"Š23 - Š27" 441	441.000
VV	Mezisoučet	665.000
VV	665*2*0,1	133.000

D 5 Komunikace pozemní 415,492.00

22	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1,064.000	18.70	19,896.80
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV	"ŠA19 - ŠA43" 143	143.000
VV	"ŠA19 - ŠA23" 81	81.000
VV	"Š23 - Š27" 441	441.000
VV	Mezisoučet	665.000
VV	665*1,6	1,064.000

23	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1,064.000	371.80	395,595.20
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV	"ŠA19 - ŠA43" 143	143.000
VV	"ŠA19 - ŠA23" 81	81.000
VV	"Š23 - Š27" 441	441.000
VV	Mezisoučet	665.000
VV	665*1,6	1,064.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102,144.00

27	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	1,330.000	76.80	102,144.00
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------

VV	"ŠA43 - ŠA19" 143	143.000
VV	"ŠA19 - ŠA23" 81	81.000
VV	"ŠA23 - ŠA37" 441	441.000
VV	Mezisoučet	665.000
VV	665*2	1,330.000

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 14,566.80

30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	13.034	715.00	9,319.31
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

31	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	117.306	19.40	2,275.74
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV	13,034*9 'Přepočtené koeficientem množství	117.306
----	--	---------

32	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13.034	228.00	2,971.75
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 10,786.46

34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	138.288	78.00	10,786.46
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------